INSPIRIEREND. INTELLIGENT. INDIVIDUELL.
LED‘s CHANGE THE WORLD GmbH auf einen Blick
Produkte
Die Basis für unseren Erfolg: Eine Auswahl hochqualita-
tiver Produkte von Weltmarktführer SENGLED, unserem
wichtigsten Partner, und anderen führenden Herstellern.
Kompetenz
Wir sind Ihr Partner für die individuelle Beleuchtung von

winkel Sockel Inhalt
VPE Bestellnummer Energieeffi-
zienzklasse
LED-Universal-Glasröhre T8 840 1.200mm 17W 36W 3.000K 2.200lm 300° G13 25 Stück TSG-1240-00 E
LED-Universal-Glasröhre T8 865 1.500mm 27W 58W 6.500K 3.700lm 300° G13 25 Stück TSG-1565-00 E
LED-Universal-Glasröhre T8 840 1.500mm 27W 58W 4.000K 3.600lm 300° G13 25 Stück TSG-1540-00 E
Bezeichnung Watt-
age
Austausch
für
Farb-
temperatur Lichtstrom Abstrahl-
winkel Sockel Inhalt
VPE Bestellnummer Energie-
effizienzklasse
LED-Retrofit T5 549mm 830 HE 9W 14W HE 3.000K 1.080lm 140° G5 25 Stück TUB5A-0549-E3 E
LED-Retrofit T5 549mm 840 HE 9W 14W HE 4.000K 1.260lm 140° G5 25 Stück TUB5A-0549-E4 E
LED-Retrofit T5 849mm 830 HE 13W 21W HE 3.000K 1.560lm 140° G5 25 Stück TUB5A-0849-E3 E
LED-Retrofit T5 849mm 840 HE 13W 21W HE 4.000K 1.820lm 140° G5 25 Stück TUB5A-0849-E4 E
LED-Retrofit T5 1149mm 830 HE 18W 28W HE 3.000K 2.160lm 140° G5 25 Stück TUB5A-1149-E3 E
LED-Retrofit T5 1149mm 840 HE 18W 28W HE 4.000K 2.520lm 140° G5 25 Stück TUB5A-1149-E4 E
LED-Retrofit T5 1449mm 830 HE 21W 35W HE 3.000K 2.520lm 140° G5 25 Stück TUB5A-1449-E3 E
LED-Retrofit T5 1449mm 840 HE 21W 35W HE 4.000K 2.940lm 140° G5 25 Stück TUB5A-1449-E4 E
LED-Retrofit T5 549mm 830 HO 12W 24W HO 3.000K 1.560lm 140° G5 25 Stück TUB5A-0549-H3 E
LED-Retrofit T5 549mm 840 HO 12W 24W HO 4.000K 1.820lm 140° G5 25 Stück TUB5A-0549-H4 E
LED-Retrofit T5 849mm 830 HO 18W 39W HO 3.000K 2.040lm 140° G5 25 Stück TUB5A-0849-H3 E
LED-Retrofit T5 849mm 840 HO 18W 39W HO 4.000K 2.380lm 140° G5 25 Stück TUB5A-0849-H4 E
LED-Retrofit T5 1149mm 830 HO 24W 54W HO 3.000K 2.880lm 140° G5 25 Stück TUB5A-1149-H3 E
LED-Retrofit T5 1149mm 840 HO 24W 54W HO 4.000K 3.360lm 140° G5 25 Stück TUB5A-1149-H4 E
LED-Retrofit T5 1449mm 830 HO 24W 49W HO 3.000K 2.880lm 140° G5 25 Stück TUB5A-1449-X3 E
LED-Retrofit T5 1449mm 840 HO 24W 49W HO 4.000K 3.360lm 140° G5 25 Stück TUB5A-1449-X4 E
LED-Retrofit T5 1449mm 830 HO 33W 80W HO 3.000K 3.960lm 140° G5 25 Stück TUB5A-1449-H3 E
LED-Retrofit T5 1449mm 840 HO 33W 80W HO 4.000K 4.620lm 140° G5 25 Stück TUB5A-1449-H4 E